
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/978/xli-402-22

XLI/402/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 25.10.2022

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu dla
urządzeń energetycznych w Prądocinie

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1.  Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu dla
przebiegu linii kablowych elektroenergetycznych na rzecz ENEA Operator 
Sp. z o. o. w Poznaniu Oddziału Dystrybucji  Bydgoszcz, na nieruchomościach stanowiących własność
Gminy Nowa Wieś Wielka, oznaczonych jako działki ewidencyjne:
- nr 119/39, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą Nr BY1B/00123780/6,
- nr 119/59, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą Nr BY1B/00167080/9,
- nr 94/22, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą Nr BY1B/00234917/7,
- nr 170/14, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą Nr BY1B/00231563/9,
-  nr  400,  dla  której  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi  księgę
wieczystą Nr BY1B/00241991/1,
wszystkie położone w obrębie ewidencyjnym Prądocin w gminie Nowa Wieś Wielka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

Z  wnioskiem  o  ustanowienie  służebności  przesyłu  dla  przebiegu  l ini i  kablowych  
elektroenergetycznych  na  rzecz  ENEA  Operator  Sp.  z  o.o.  na  nieruchomościach   stanowiących
własność  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  oznaczonych  jako  działki  ewidencyjne:   nr  119/39  (księga
wieczysta Nr BY1B/00123780/6), nr 119/59 (księga wieczysta Nr BY1B/00167080/9), nr 94/22 (księga
wieczysta Nr BY1B/00234917/7), nr 170/14 (księga wieczysta Nr BY1B/00231563/9) i nr 400 (księga
wieczysta Nr BY1B/00241991/1),  wszystkie położone w obrębie ewidencyjnym Prądocin w gminie

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/978/xli-402-22


Nowa Wieś Wielka,  wystąpił Pan Łukasz Rodziewicz Dyrektor Zakładu Majątku Sieciowego Oddziału
Dystrybucji w Bydgoszczy ENEA Operatora Sp. z o.o. W związku z  planowanymi inwestycjami na
przyległych terenach nastąpiła konieczność rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej w tym
urządzeń elektroenergetycznych. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym
do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym obciążanie nieruchomości służebnością.  

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 10:06
Liczba wyświetleń: 160


